CÂMARA MUNICIPAL DO

O
^BOM JARDIM>

CASA DESlilBARGADOR OIRCEU BORGES

3
U)

CÂMARA MUNICIPAL po BOM JARDIM
DOO

VOT^
O Or/(CA

favoráveis

abstenção.
— C|

Prei

O PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 001 / 2022,

DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022.
O
Q.

Concede O Título de Cidadão do Bom Jardim ao Sr.

JOSÉ HÉLIO DE AGUIAR e dá outras providências.

O Vereador que este subscreve submete à apreciação do Plenário o

seguinte Projeto de Resolução;

Art. 1°. Fica concedido o Título de Cidadão do Bom Jardim ao Sr. JOSÉ

HÉLIO DE AGUIAR.

Art. 2°. A honraria será entregue em Sessão Solene destinada a esse

fim, em data a ser estabelecida pela Mesa Diretora da Câmara.

Art. 3°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

Plenário Vereador Rinaldo Barros. 15 de fevereiro de 2022.

Adeildo Barbosa dos Santos

Vereador

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE | CEP: 55.730*000

e-maíl: camara@camarabomjardim.pe.gov.br
CNPJ: 12.048.963/0001-44

Fone: (81) 3638-1246

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/63-20250729155906.pdf

assinado por: idU
ser 480